別記第１号様式（第５条関係）

環境啓発冊子広告掲載申込書

令和２９年 ９月１５日

南房総市長 宛

住所（事業所所在）千葉県南房総市山田521番地

申込者  氏名（事業者名） 株式会社 戸倉商店  印

電話番号      代表取締役 戸倉 勝美

                          電話(0470)５８-０２４０

南房総市環境啓発冊子の有料広告掲載要綱第５条の規定により、掲載しようとす

る広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

掲載希望規格
  １号広告       １２  枠（最大１２枠まで）

  ２号広告           枠（最大１２枠まで）

広告料金 ６０，０００  円

【担当者連絡先】  千葉県南房総市山田521番地

 担当者名：     株式会社 戸倉商店 戸倉 隆行

 電話番号：     (０４７０)５８-０２４０

 E-mail：       togura@togura.com

添付書類

 (1) 掲載しようとする広告の版下

 (2) 会社案内、パンフレット等(事業内容等がわかるもの)

 (3) 直近の市区町村税の納税証明書等(市内事業者の場合は、不要)